2018年 6月 4日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社執行役の辞任につき、下記のとおりお知らせいたします。

１． 辞任する執行役

氏 名 Andrew Oakley（アンドリュー・オークリー）

役職名 執行役副社長 CFO

２． 辞任日

2018年 6月 4日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるもの

４． 暫定 CFO の選任

2018 年 6 月 4 日開催の取締役会において、企業戦略担当シニア・ヴァイス・プレジデン

ト兼コーポレートコミュニケーション部長クリス・カーギルを暫定 CFO に選任いたしまし

た。クリス・カーギルは、大手金融機関の事業法人部門などで 10年間以上の経験を有して

おり、2017 年 9月以降、コーポレートコミュニケーション部長を務めております。

なお、後任の CFO につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

本 店 所 在 地 東京都千代田区麹町二丁目 1 番地

会 社 名 そーせいグループ株式会社

 （コード番号４５６５ 東証マザーズ）

代 表 者 代表執行役社長 CEO  ピーター・ベインズ

問 い 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長

クリス・カーギル

電 話 番 号 ０３―５２１０―３２９０（代表）